

خبرنامه

ناسناک

ریاست مجلس یک بحث داخلی مجلس است

منتخب اول مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر «داخلی بودن» موضوع انتخاب رییس در مجلس دهم، آن را زودهنگام و منوط به تشکیل فراکسیون اکثریت پس از انتخابات دور دوم دانست.

محمدرضا عارف در پاسخ به سوالی در مورد اهمیت انتخابات دور دوم مجلس دهم شورای اسلامی اظهار کرد: خوشبختانه مردم در دور اول انتخابات مجلس شورای اسلامی حضور خیلی خوبی داشتند و ما امیدوار هستیم که با ادامه همان حضور پرشور بتوانیم مجلسی را که برنامه ریزی کرده بودیم با کارایی حداکتری و اولویت بخشی به مطالبات مردم شکل دهیم که طبعاً در رأس مطالبات مردم مسائل اقتصادی، معیشتی، اشتغال و آسیب های اجتماعی است.

وی با بیان اینکه در این مجلس باید شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» رادر دستور کار خود قرار دهیم، افزود: برای شکل گیری چنین مجلسی انتظار ما از مردم حضو حداکتری در انتخابات دور دوم است که ان شاء الله در این مجلس به پشتوانه آنها برنامه ها و راهبردهایی که مدنظر است و برنامه ۱۲۶ بندی در این زمینه را بتوانیم اجرایی کنیم.

وی ادامه داد: خواهش ما از همه مردم حضور در میدان است و خصوصاً از جوانان می خواهیم با همان شادابی و نشاط دور اول، در دور دوم هم حاضر شده و مردم را به حضور تشویق کنند، زیرا تجربه دوره های گذشته این است که در دور دوم مردم حضور پررنگی دارند و بنابراین باید بتوانند کار خوبی که در مرحله اول آغاز کردند را ادامه دهند و برای تمام کردن این کار ارزشمند از آنها می خواهیم در این دور حضور پیدا کنند.

تلاش برای اختلاف افکنی در لیست امید

عارف در پاسخ به ستوال دیگری در خصوص گمانه زنی هادر خصوص رقابت وی و لاریجانی برای کرسی ریاست مجلس دهم، با تأکید بر اینکه بحث ریاست مجلس یک بحث داخلی مجلس است، تصریح کرد: این بحث مهم است، اما باید در داخل مجلس و توسط خود نمایندگان مردم صورت گیرد، در عین حال زمانی می توان آن را دنبال کرد که فراکسیون های داخلی مجلس شکل گرفته باشد و وضعیت فراکسیون اکثریت تقریباً روشن باشد که تشکیل این فراکسیون منوط به انتخابات دور دوم است.

وی اضافه کرد: فکر می کنم طرح این موضوع یعنی ریاست مجلس در شرایط فعلی زودهنگام است و قاعدتاً پس از انتخابات دور دوم می توان به این بحث در فضای رسانه ای و میان مردم پرداخت.

منتخب مردم تهران در انتخابات مجلس دهم با اشاره به تلاش رقبای برای ایجاد اختلاف میان ائتلاف اصلاح طلبان و اصولگرایان معتدل، تأکید کرد: ما ائتلاف امید را حتما حفظ می کنیم و این یک تعهد اخلاقی بوده و میثاقی است که با کاندیدها داشتیم که حضور جدی در این فراکسیون داشه باشند و طبیعتاً مبنای فراکسیون اکثریت هم رای گیری است.

عارف خاطر نشان کرد: امیدواریم با همان همدلی و همبستگی که افراد در لیست امید قرار گرفتند در مجلس هم بتوانیم تأثیرگذار باشیم و ان شاء الله بتوانیم در خدمت مردم باشیم.



سردار سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

تلاش آمریکا برای نزول منازعه از سطح ایدئولوژیک به استراتژیک

سردار سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت: آمریکا اصرار دارد جمهوری اسلامی را از سطح ایدئولوژیک به سطح استراتژیک سرگرم کند. اگر دیپلماسی انقلاب دو سطح ایدئولوژیک و استراتژیک داشته باشد، باید مراقب ایدئولوژیک باشیم و کمترین اهمال و کوتاه آمدنی نباید داشته باشیم. سردار جزایری خاطر نشان کرد: انتهای سیاست‌های استکبار جهانی و صهیونیزم بین الملل و آمریکا وادارسازی ایران به همکاری با خود، تضعیف منابع قدرت سخت و نرم، صرف نظر کردن از محتوای اسلامی و تجدید سلطه و برگرداندن سنگ‌های تخریب شده وابسته و طاغوتی است. معاون ستاد کل نیروهای مسلح با تأکید بر اینکه دشمن کینه‌ای قاطع نسبت به نیروهای منتسب به انقلاب دارد، افزود: اندکی شناخت دشمن کافی است تا ببینیم دشمن طرح و برنامه‌های کوتاه و دراز مدت دارد و دشمن روی خواسته‌های خود بسیار تأکید و اصرار دارد و کوتاه نمی‌آید و در عرصه‌های مختلف تلاش می‌کند تا انقلاب اسلامی و گرایش به اسلام ناب محمدی را از پیش رو بردارد. وی با اشاره به تهدیدهای دشمن در عرصه‌های مختلف و دغدغه‌های مقام معظم رهبری نسبت به موضوع فرهنگ بیان داشت: مقام معظم رهبری می‌فرمایند که در عالم سیاست هیچ دغدغه‌ای ندارم، در عرصه اقتصادی هیچ دل‌نگرانی ندارم اما در عرصه فرهنگی بنده به معنای واقعی کلمه احساس نگرانی می‌کنم و حقیقتاً دغدغه دارم.

صداسیما همراه تندروهاست



غلامعلی عجعفرزاده ایمن‌آبادی با انتقاد از عملکرد صداسیما در پوشش اقدام‌های صورت گرفته از سوی دولت، خاطر نشان کرد: هنگامی که برجام تبدیل به ابزار سیاسی در انتخابات ۷ اسفندی می‌شود، دوستانی در صداسیما به تحلیل می‌رسند که می‌توانند با حمله به برجام، بدون در نظر گرفتن منافع ملی در انتخابات ریاست جمهوری پیش رو بهره‌برداری کنند، تخریب آقای عراقچی و دیگران برایشان موجه خواهد بود. او همچنین در واکنش به پخش گزارشی علیه عراقچی گفت: سوال اینجاست که مگر صداسوسیما پیش از این رفتاری غیر از این داشته و مگر به پیشبرد برجام کمکی کرده که امروز انتظار داشته باشیم، در راستای یاری رساندن به دولت و برجام اقدام کند؟ نماینده مردم رشت در مجلس تصریح کرد: صداسیما همراه با تندروها می‌خواهد برجام را زیر سوال ببرد.

لاریجانی موافق فراکسیون فراگیر



یک نماینده اصولگرای مجلس با بیان اینکه منتخبان اصولگرا مستقل جلسات منظمی با لاریجانی برگزار می‌کنند گفت: جمع‌بندی دیدارهای انجام شده منتخبان اصولگرا با رئیس مجلس و شخص آقای لاریجانی این است که فراکسیون فراگیری با حضور همه سالیق اصولگراو حتی مستقل در مجلس دهم تشکیل شود. فراکسیونی که در آن نمایندگی که تمایل ندارند در فراکسیون اصلاح طلبان نیز حاضر شوند می‌توانند در این فراکسیون حضور پیدا کنند. تأکید کرد: در این جلسات بحث رئیس و هیأت‌رئیس‌ه مجلس دهم مطرح نشده است و این بحث‌ها به‌مشخص شدن نتیجه مرحله دوم انتخابات موکول شده است، بلافاصله بعد از اعلام نتایج و تعیین تکلیف کرسی‌های باقی مانده از منتخبان اصولگراو مستقل‌ها دعوت می‌شود تا در مورد رئیس و هیأت‌رئیس‌ه جمع‌بندی می‌شود.

ارشاد نامحسوس

استقرار ۷۰۰۰ پلیس نامحسوس امنیت اخلاقی در تهران

سردار حسین ساجدی نیا صبح امروز در مراسم آغاز به کار گشت نامحسوس پلیس امنیت اخلاقی که با حضور معاون دادستان تهران برگزار شد، با بیان اینکه از ابتدای این هفته طرح امنیت اخلاقی به شکل محسوس و در سطح گسترده‌ای در سطح میادین، مجتمع‌های تجاری و بزرگراه‌های پایتخت به اجرا در آمده است، گفت: علاوه بر این طرح، از امروز گشت نامحسوس پلیس امنیت اخلاقی نیز در سطح معابر فعالیت خود را آغاز خواهد کرد. براین اساس بیش از ۷۰۰۰ نیروی زن و مرد با حضور در معابر نسبت به رصد این موارد و اطلاع آن به پلیس امنیت اقدام خواهند کرد.

ساجدی نیا در عین حال گفت: این افراد به‌طور مستقیم حق برخورد با شهروندان را نداشته و تنها اطلاعات را به پلیس امنیت منتقل خواهند کرد، چراکه تنها پلیس به شکل محسوس و با لباس نیروی نظامی حق برخورد با شهروندان خاطی را دارد. ساجدی نیا همچنین تأکید کرد: شهروندان در صورت مواجهه با افرادی که خود را پلیس نامحسوس نامیده هوشیار بوده و بدانند پلیس نامحسوس حق برخورد با شهروندان را ندارد.

پلیس امنیت اخلاقی، ضابط قضایی است

رئیس پلیس تهران در توضیح بیشتر درخصوص طرح امنیت اخلاقی پایتخت اظهار کرد: یکی از مطالبات مردم در سال‌های اخیر موضوع مزاحمت برای نوامیس در سطح شهر بود. از این رو پلیس در سال‌های گذشته طرح‌های مختلفی را در دستور کار قرار داد. از حدود دو سال پیش نیز پلیس اقدام به رصد ناهنجاری‌ها کرده که چهار موضوع آلودگی صوتی، رانندگی پرخطر در سطح بزرگراه‌ها و انجام حرکات نمایشی، ایجاد مزاحمت برای نوامیس و کشف حجاب در خودروها جزو چهار محور اصلی بودند

وزارت خارجه به ادعاهای دروغین آمریکا در مورد حقوق بشر پاسخ دهد

که شما هر دروغی را از سوی نیروهای مخالف یک کشور بپذیرید و آن را رسماً منتشر کنید.

آملی لاریجانی ادعای مطرح شده درباره اعدام به اتهام اهانت به مقامات عالی‌رتبه کشور و وطنه علیه امنیت ملی را دروغ اعلام کرد و افزود: همچنین در این گزارش ادعا شده که دشمنی با خدائیز حکم اعدام در پی دارد، در حالیکه اشاره آن‌ها به بحث فقهی و حقوقی محاربه است که شرایط خاص خود را دارد.

آملی لاریجانی یکی دیگر از ادعاهای دروغین در گزارش وزارت امور خارجه آمریکا را «اعدام به دلیل توهین به یاد و خاطره امام (ره) و رهبری» اعلام کرد و با تأکید براینکه «دروغی بالاتر از این وجود ندارد» افزود: ماده ۵۱۴ قانون مجازات اسلامی تصریح می‌کند که هرکس به حضرت امام (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و رهبر معظم انقلاب به نحوی از انحاء اهانت کند به

۱۷ میلیون واجد شرایط دور دوم انتخابات



تعداد ۱۹ میلیون تعرفه در حال چاپ گفت: انتخابات مرحله دوم در ۵۵ حوزه و ۲۱ استان برگزار می‌شود. امیری با تأکید بر این که احکام قانونی در مرحله دوم انتخابات کما کان مثل مرحله اول خواهد بود، گفت: در مرحله دوم کسانی می‌توانند در انتخابات شرکت کنند که در مرحله اول با در هیچ حوزه ای رای نداده باشند و یا در مرحله اول در همان حوزه ای که انتخابات به مرحله دوم رفته است رای داده باشند.

سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

سردار سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

سیدمسعود جزایری معاون امور بسیج و فرهنگ دفاعی ستادکل نیروهای مسلح گفت:

طرح امنیت اخلاقی در قالب گشت‌های ارشاد سال هاست که در حال اجراست. موضوعی که نقدهایی جدی همیشه بر آن و میزان تأثیرگذاری آن از سوی تحلیلگران اجتماعی وارد بوده است. با این حال نیروی نظامی در زمان‌های مختلف در این سال‌ها متناسب با تغییر شرایط، مصداق‌های جدیدی رو وارد طرح کرده است. نوع برخوردها نیز از زمستان تا تابستان و از مدل پوشش تا جنس و رنگ آن متفاوت می‌شود.

از صبح روز گذشته نیز مرحله جدید فعالیت گشت‌های طرح امنیت اخلاقی در پایتخت کلید خورد و ماموران پلیس با مصدایق بدپوششی، کشف حجاب در خودرو، مزاحمت برای نوامیس، آلودگی صوتی، سنگ‌گردانی و… برخورد می‌کنند. بر این اساس تیم‌های مختلف گشت امنیت اخلاقی با استقرار در مقابل پاساژها، مراکز خرید، میادین اصلی و همچنین گشت‌زنی در بزرگراه‌ها و خیابان‌های پرتردد با هنجارشکنان برخورد می‌کنند. موضوع بدپوششی در خودروها از مواردی بود که سال گذشته به عنوان مصدایق برخورد اعلام شد. سردار حسین اشتری، فرمانده نیروی نظامی سال گذشته در جمع فرماندهان پلیس راهنمایی و رانندگی با انتقاد از وضعیت حجاب برخی رانندگان و سرشنسینان خودروها از ماموران پلیس خواسته بود که در صورت دیدن این موارد با آن برخورد کنند، موضوعی که مورد تقدیر و حمایت رئیس قوه قضاییه نیز قرار گرفت.

استقرار ۷۰۰۰ پلیس نامحسوس امنیت اخلاقی

ام‌ا رییس پلیس پایتخت امروز از ساماندهی بیش از ۷۰۰۰ مامور نامحسوس پلیس امنیت در راستای اجرای طرح امنیت اخلاقی در پایتخت خبر داد. موضوعی که تاکنون مطرح نبوده و در نوع خود جدید است.

سایت نگار

آیت‌الله صادق آملی لاریجانی در جلسه امروز (دوشنبه) مسئولان عالی قضایی، به هجمه‌های اخیر حقوق بشری آمریکا و گزارش وزارت امور خارجه آن کشور که «حاوی ادعاهای دروغ علیه جمهوری اسلامی ایران است» اشاره کرد و با محکوم کردن چنین گزارش‌هایی که همواره تکرار می‌شود، گفت: آمریکایی‌ها بار دیگر نشان دادند که در همه ساحات‌ها ظالم و بد عهداند و از طرح و نشر سخنان دروغ و سخیف هیچ ابایی ندارند.

آملی لاریجانی با تأکید بر اینکه در این گزارش توهین‌های ناروا و ادعاهای رکیک و نادرستی علیه جمهوری اسلامی ایران و قوه قضاییه کشورمان مطرح شده است، افزود: انسان متعجب می‌شود که دستگاه رسمی کشوری که مدعی حقوق بشر و اقتدار جهانی است چنین حرف‌های نادرستی مطرح می‌کند و در لابه لای آن می‌گوید چون در ایران سفارت نداریم به گزارش‌های مردمی و ان جی اوها اعتماد کرده‌ایم؛ چنین استدلالی عذر بدتر از گناه است

سایت نگار

خبر آنلاین نوشت: **اصلاح‌طلبان درباره ریاست مجلس دهم چه می‌گویند؟**
اصلاح‌طلبان که پس از سه دوره دوری از پارلمان، اکنون سهم قابل توجهی در مجلس دهم دارند، هنوز درباره کاندیدای خود برای ریاست مجلس، اظهار نظر رسمی تشکیل‌تای نکرده‌اند. در اظهار نظرهای شخصی آنها نیز تفاوت‌هایی دیده می‌شود.

عصر ایران نوشت: **زی‌امی که برخاست مشکل نشیند**
این گزارش بلافاصله پس از فضاسازی رسانه ای مخالفان برجام درباره سخنان رییس کل بانک مرکزی منتشر شده و نگاه‌ها را از ولی الله سیف به این سو چرخانده است.

تدبیر ۲۴ نوشت: **وحدت رمز پیروزی اصلاحات**
اگوسیه‌های رئیس دولت اصلاحات در فضای مجازی بسیار کارکرد داشته است. بهره بردن ازفضای مجازی توسط جریان اصلاحات نشان می‌دهد که این جریان با حداقل امکانات می‌تواند بهترین بهره ونتیجه را از این فضا بیبرد.

فارس نوشت: **پشت پرده اعتراف دولت‌مردان به «هیچ» بودن عواید برجام چیست؟**
این روزها سیف عواید برجام برای ایران را «تقریباً هیچ» می‌خواند و ظریف هم تصریح می‌کند که می‌داند آمریکایی‌ها در راه معامله بانک‌های خارجی با ایران سنگ اندازی می‌کنند، اما افکار عمومی درباره دلیل این اعترافات صریح سوالاتی دارند.

فردانوز نوشت: **بدعهدی آمریکا چالش بزرگ اجرای برجام**
اگرچه توافق هسته‌ای اخیر ایران با ۵+۱ به سرکردگی آمریکا نزدیک به دو سال طول کشید، سیر موضوع و اتفاقات آن به غایت ناباورانه پیش رفت.

عکس روز



«اوبر ودرین» وزیر امور خارجه اسبق فرانسه با کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی دیدار و گفت و گو کرد.